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ZAKSA S.A. z kolejnym wyróżnieniem, otrzymała nagrodę za wybitne
osiągnięcia sportowe od Głównego Sponsora i Właściciela Klubu -
 Grupy Azoty ZAK S.A.

Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle jest już na ostatniej prostej przed nowym sezonem ligowym. Podczas
oficjalnej konferencji prasowej z przedstawicielami mediów spotkali się prezes Grupy Azoty ZAK S.A. oraz
prezes ZAKSA S.A., oficjalnie zaprezentowano również nowe stroje drużyny.

W spotkaniu z przedstawicielami mediów uczestniczyli: prezes zarządu Grupy Azoty ZAK S.A. Filip
Grzegorczyk, prezes zarządu ZAKSA S.A. Piotr Szpaczek oraz nowi zawodnicy Grupy Azoty ZAKSY Kędzierzyn-
Koźle – Andreas Takvam i Daniel Chitigoi.

Tematem przewodnim konferencji prasowej było wyróżnienie, jakim Grupa Azoty ZAK S.A. uhonorowała klub.
W uznaniu za wyniki drużyny w poprzednim sezonie, zwieńczonym trzecim z rzędu triumfem w rozgrywkach Ligi
Mistrzów, Główny Sponsor i Właściciel Klubu postanowił przyznać ZAKSA S.A. nagrodę. Symboliczny czek
o wartości 1 mln zł na ręce prezesa Piotra Szpaczka wręczył prezes Grupy Azoty ZAK S.A. – Filip Grzegorczyk.

To właśnie reprezentujący Właściciela i Głównego Sponsora prezes Grupy Azoty ZAK S.A. Filip Grzegorczyk, jako
pierwszy zabrał głos na konferencji prasowej.– Chyba nikomu w Polsce nie trzeba wyjaśniać, jak silną marką jest
Grupa Azoty ZAKSA, jak ważnym symbolem Klub jest dla Grupy Azoty, miasta i całej Opolszczyzny. To miejsce, do
którego przychodzą najlepsi – chcą tu grać, rozwijać się, a w niektórych przypadkach nawet powracać. Dlatego
nasza spółka postrzega jako swój obowiązek rozwój tego środowiska, inwestowanie w bazę pod kolejne
osiągnięcia, z których wszyscy czerpiemy dumę i radość. Jesteśmy też dumni widząc, że zawodnicy ZAKSY
stanowią trzon reprezentacji Polski, która wywalczyła w tym sezonie reprezentacyjnym wszystko, co było
możliwe. – przyznał prezes Filip Grzegorczyk.



Zaangażowanie i wieloletnie wsparcie Głównego Sponsora i Właściciela Klubu jest gwarantem stabilizacji. Chcąc
podkreślić wagę tej współpracy na strojach meczowych, w jakich siatkarze Grupy Azoty ZAKSY Kędzierzyn-Koźle
będą rywalizować w meczach PlusLigi, Pucharu Polski i Superpucharu Polski w sezonie 2023/2024, poza
logotypem Grupy Azoty w centralnej części stroju znalazł się dodatkowy akcent. Na strojach domowych
i wyjazdowych drużyny możemy zobaczyć znak wodny, odzwierciedlający instalację chemiczną OXO
zlokalizowaną na terenie  Grupy Azoty ZAK S.A. w Kędzierzynie-Koźlu.

 – Nagroda, jaką Grupa Azoty ZAK S.A. uhonorowała wyniki klubu w poprzednim sezonie jest dla nas ogromnym
wyróżnieniem. Dziękuję bardzo prezesowi Filipowi Grzegorczykowi za to uznanie. Chciałbym podkreślić, że
doceniamy zaangażowanie Grupy Azoty ZAK S.A. -przyznał Piotr Szpaczek, prezes ZAKSA S.A. odnosząc się do
projektu strojów zespołu. – Chcieliśmy, aby stroje drużyny były pewnego rodzaju ukłonem w stronę Głównego
Sponsora i Właściciela Klubu, stąd motyw instalacji chemicznej widoczny na tle koszulki. Mam nadzieję, że
koszulki meczowe zyskają uznanie również w oczach kibiców, a dla drużyny stroje okażą się szczęśliwe i również
w tym sezonie Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle będzie walczyć we wszystkich możliwych finałach - dodał
prezes ZAKSA S.A.

W kolejnej części spotkania z przedstawicielami mediów o aklimatyzacji w nowej drużynie i ambicjach na nowy
sezon mówili nowi zawodnicy Grupy Azoty ZAKSY Kędzierzyn-Koźle – Andreas Takvam i Daniel Chitigoi. -To moje
pierwsze doświadczenie jeśli chodzi o grę za granicą, to ogromne wyróżnienie i przede wszystkim szansa gry na
najwyższym poziomie. Moje pierwsze wrażenia są tylko pozytywne, tutaj wszystko jest wyjątkowe, od miasta
przez klub. Jestem dumny, że mogę być częścią tak utytułowanej drużyny jak Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-
Koźle – przyznał Daniel Chitigoi.

Równie pozytywnie swoje pierwsze tygodnie w Kędzierzynie-Koźlu ocenił Andreas Takvam. --Miasto bardzo mi
przypomina Suwałki, w których spędziłem kilka ostatnich lat. Tutaj jest wszystko czego potrzebuję. Co do
dotychczasowych treningów z powodów oczywistych, tj. obowiązków reprezentacyjnych części zawodników,
w okresie przygotowawczym trenowaliśmy w nieco okrojonym składzie. W takim przypadku trudno mówić
o trenowaniu pod względem taktycznym. Dopiero najbliższy tydzień spędzimy w komplecie i będziemy mogli
nieco więcej mówić o założeniach taktycznych – podkreślił środkowy Grupy Azoty ZAKSY Kędzierzyn-Koźle.

 



 

 


